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European Cadet Championships

Cadet female Foil                     Klagenfurt            28.02.2011              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 158 KRAENKL Maria             P AUT               5
  71 ROSENOW Sonja             P AUT 14081994001   14
  84 SOLACHER Anna-Clara       P AUT 17041994003   12
  37 CENKER Freya              P AUT 26071994002   28
 203 LEBRUN Violette           P BEL               3
  96 DERDEI Ludmila            P BLR              10
 109 ZANEUSKAYA Hanna          P BLR 12091994001    8
  29 KRYTSYNA Aliaksandra      P BLR 02071994001   32
 212 KULIAYEVA Lizaveta        P BLR               2
 381 TOMOVA Anna               P BUL 20021995000    0
 274 MAHMUDIEVA Magdalena      P BUL               1
 383 KOUBOVA Alena             P CZE               0
  83 REMESOVA Klara            P CZE 18031994001   12
 118 BUKACKOVA Zuzana          P CZE 07091995000    8
  35 ROUAS Maud                P FRA 02031994000   28
  34 JUBENOT Chloe             P FRA 26031995001   28
   3 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001   68
   9 MPAH-NJANGA Jeromine      P FRA 31101994000   49
  45 KING Leah                 P GBR 11051995000   22
  21 CRAIG Alex                P GBR 13021994001   34
  61 FIHOSY Ayesha             P GBR              16
  54 LINEHAM Amy               P GBR 09011994000   18
   8 WEIS Karen                P GER 16011994000   54
 106 BEHR Greta                P GER 05071996002    9
  28 BEHR Leandra              P GER 05071996000   32
  36 KNAUER Tamina             P GER 18021994001   28
  16 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater P GRE              42
   6 GOLYA Fruzsina            P HUN 06011994000   56
   5 SZALAI Szonja             P HUN              58
  17 BALOGH Orsolya            P HUN 17101996000   41
   7 SZABO Dorottya            P HUN 20041994003   56
 174 ALPATOV Avigail           P ISR 28021996000    4
 160 HANINA Noa                P ISR               4
   4 MANCINI Camilla           P ITA 10061994000   58
  22 SINIGALIA Martina         P ITA 21011995000   34
  24 PALUMBO Francesca         P ITA 10021994001   32
  70 CIPRESSA Erica            P ITA 18051996000   14
  79 TURCAN Anastasia          P MDA 29091994000   13
  42 JAHN Svenja               P NED 19041996001   24
  19 TULEN Carmel              P NED 26071994001   39
   2 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000   77
  63 CHRZANOWSKA Marika        P POL 07111995000   16
  32 DLUGOSZ Martyna           P POL 29071996000   31
 159 LASIC Aleksandra          P POL 04011994004    4
  62 MENDES Lucilia            P POR 10091994002   16
  44 CONSTANTIN Alina          P ROU              22
  66 BOLDOR Maria              P ROU              16
  27 CALUGAREANU Malina        P ROU 15091996001   32
  18 STAN Isabelle             P ROU 12011994001   40
  20 ANTOKHINA Alina           P RUS              36
  43 FATKULLINA Alina          P RUS 24051994000   23
  10 NEBIERIDZE Evgenia        P RUS              48
  13 SURCHENKO Taisia          P RUS              44
  50 BRANKOVIC Ljubica         P SRB 06021996000   21
  86 KOVACEVIC Marija          P SRB 20031995001   12
  56 HERBERGER Aniko           P SVK 12051995000   18

P = présente   A = absente
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  58 SZIKELOVA Stephanie       P SVK              17
   1 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   86
  72 BITTEROVA Kitti           P SVK              14
 339 FALKENSTRÖM Alida         P SWE               1
 240 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000    2
  64 SHAPOVALOVA Yulianna      P UKR 21121994001   16
  47 SHYPILOVA Olena           P UKR              21
 171 RAPYNETS Alina            P UKR 25061995000    4
  76 RAPYNETS Krystyna         P UKR              13
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Formule de la compétition

65 tireuses
 tour de poules 
10 poules (5 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
50 qualifiés

Elimination directe : 50 tireuses
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No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: MAIER-JERABEK Patrik (AUT)

   5 CELLEROVA Michala SVK --- 5V 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18  1.
  44 CALUGAREANU Malina ROU 2D --- 2D 4D 2D 5V 1D 1 6 0,167  16  28  -12  6.
  47 BEHR Leandra GER 5V 5V --- 3D 1D 5V 5V 4 6 0,667  24  23    1  4.
  59 CHRZANOWSKA Marika POL 1D 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  24  17    7  3.
  56 CIPRESSA Erica ITA 1D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  12   14  2.
  37 KULIAYEVA Lizaveta BLR 1D 3D 3D 0D 0D --- 4D 0 6 0,000  11  30  -19  7.
  27 SCHREIBER Ester SWE 1D 5V 4D 0D 1D 5V --- 2 6 0,333  16  25   -9  5.

Runde   2 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  35 KRYTSYNA Aliaksandra BLR --- 2D 0D 5V 1D 5V 0D 2 6 0,333  13  24  -11  6.
  43 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 5V --- 1D 4D 1D 5V 5V 3 6 0,500  21  22   -1  3.
  54 PALUMBO Francesca ITA 5V 5V --- 5V 3V 4V 5V 6 6 1,000  27   5   22  1.
  17 LEBRUN Violette BEL 0D 5V 2D --- 1D 3D 5V 2 6 0,333  16  25   -9  5.
  57 GOLEBIOWSKA Natalia POL 5V 5V 1D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26   6   20  2.
  42 BOLDOR Maria ROU 4D 2D 1D 5V 0D --- 5V 2 6 0,333  17  23   -6  4.
  30 MAHMUDIEVA Magdalena BUL 5V 3D 0D 1D 0D 1D --- 1 6 0,167  10  25  -15  7.

Runde   3 Arbitre: MADR Vilem (CZE)
  49 ALPATOV Avigail ISR --- 5V 1D 3D 0D 0D 5V 2 6 0,333  14  25  -11  5.
  21 FALKENSTRÖM Alida SWE 3D --- 1D 1D 1D 1D 0D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  58 DLUGOSZ Martyna POL 5V 5V --- 1D 2D 3V 5V 4 6 0,667  21  14    7  3.
  36 SINIGALIA Martina ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
  19 RANVIER Pauline FRA 5V 5V 5V 4D --- 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18  2.
   4 FIHOSY Ayesha GBR 5V 5V 2D 1D 2D --- 5V 3 6 0,500  20  16    4  4.
  64 ROSENOW Sonja AUT 2D 5V 0D 0D 1D 2D --- 1 6 0,167  10  25  -15  6.

Runde   4 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
  13 MENDES Lucilia POR --- 3D 5V 5V 1D 4D 5V 3 6 0,500  23  19    4  4.
   3 CRAIG Alex GBR 5V --- 5V 5V 1D 2D 5V 4 6 0,667  23  20    3  3.
   9 BITTEROVA Kitti SVK 0D 2D --- 0D 4D 1D 5V 1 6 0,167  12  26  -14  6.
  23 JUBENOT Chloe FRA 3D 3D 5V --- 5V 1D 5V 3 6 0,500  22  20    2  5.
  33 RAPYNETS Alina UKR 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  15   13  1.
  32 MANCINI Camilla ITA 5V 5V 5V 5V 2D --- 5V 5 6 0,833  27  16   11  2.
  46 TOMOVA Anna BUL 1D 2D 1D 2D 2D 3D --- 0 6 0,000  11  30  -19  7.

Runde   5 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  12 HANINA Noa ISR --- 2D 0D 2D 3D 4V 5V 2 6 0,333  16  27  -11  5.
  39 RAPYNETS Krystyna UKR 5V --- 5V 5V 0D 3D 5V 4 6 0,667  23  16    7  3.
  20 ROUAS Maud FRA 5V 3D --- 4V 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  14   11  2.
   1 SZIKELOVA Stephanie SVK 5V 0D 0D --- 0D 1D 2D 1 6 0,167   8  23  -15  7.
   7 SZALAI Szonja HUN 5V 5V 5V 4V --- 5V 5V 6 6 1,000  29   8   21  1.
  26 ANTOKHINA Alina RUS 3D 5V 3D 3V 2D --- 5V 3 6 0,500  21  19    2  4.
  40 KOUBOVA Alena CZE 4D 1D 1D 5V 0D 1D --- 1 6 0,167  12  27  -15  6.

Runde   6 Arbitre: MERTENS Arnauld (BEL)
  61 TURCAN Anastasia MDA --- 2D 5V 4D 5V 3D 2 5 0,400  19  20   -1  5.
  16 TULEN Carmel NED 5V --- 4D 3D 4D 5V 2 5 0,400  21  21    0  4.
  55 KNAUER Tamina GER 2D 5V --- 5V 3D 5V 3 5 0,600  20  18    2  3.
  10 GOLYA Fruzsina HUN 5V 5V 3D --- 4V 5V 4 5 0,800  22  15    7  1.
   6 HERBERGER Aniko SVK 3D 5V 5V 3D --- 5V 3 5 0,600  21  18    3  2.
  65 KRAENKL Maria AUT 5V 4D 1D 0D 2D --- 1 5 0,200  12  23  -11  6.
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No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)

  14 LINEHAM Amy GBR --- 3D 3D 1D 1D 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
   8 SZABO Dorottya HUN 5V --- 1D 5V 5V 5V 4 5 0,800  21  11   10  1.
  48 STAN Isabelle ROU 5V 5V --- 1D 0D 2D 2 5 0,400  13  19   -6  5.
  62 CENKER Freya AUT 5V 1D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  14    7  2.
  60 LASIC Aleksandra POL 5V 2D 5V 4D --- 5V 3 5 0,600  21  14    7  3.
  50 REMESOVA Klara CZE 5V 0D 5V 3D 3D --- 2 5 0,400  16  19   -3  4.

Runde   8 Arbitre: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
  34 FATKULLINA Alina RUS --- 5V 4D 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9  1.
  63 SOLACHER Anna-Clara AUT 1D --- 3D 5V 1D 5V 2 5 0,400  15  23   -8  5.
  18 JAHN Svenja NED 5V 5V --- 4D 1D 1D 2 5 0,400  16  22   -6  4.
  15 BALOGH Orsolya HUN 1D 4D 5V --- 3D 3D 1 5 0,200  16  24   -8  6.
  53 WEIS Karen GER 4D 5V 5V 5V --- 4D 3 5 0,600  23  15    8  2.
  41 ZANEUSKAYA Hanna BLR 4D 4D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  23  18    5  3.

Runde   9 Arbitre: BUCCA Emanuele (ITA)
  51 BUKACKOVA Zuzana CZE --- 4D 2D 2D 3D 4D 0 5 0,000  15  25  -10  6.
  25 SURCHENKO Taisia RUS 5V --- 5V 1D 4D 5V 3 5 0,600  20  18    2  3.
  38 CONSTANTIN Alina ROU 5V 2D --- 1D 4V 5V 3 5 0,600  17  16    1  4.
  29 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 5V 4V 2V --- 2D 5V 4 5 0,800  18  11    7  1.
  22 BRANKOVIC Ljubica SRB 5V 5V 3D 3V --- 4V 4 5 0,800  20  15    5  2.
  31 DERDEI Ludmila BLR 5V 3D 4D 4D 2D --- 1 5 0,200  18  23   -5  5.

Runde  10 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  24 NEBIERIDZE Evgenia RUS --- 2D 2D 5V 5V 5V 3 5 0,600  19  13    6  2.
  11 KING Leah GBR 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16  1.
  45 SHYPILOVA Olena UKR 5V 1D --- 1D 5V 0D 2 5 0,400  12  21   -9  5.
   2 KONTOCHRISTOPOULOU Aik GRE 0D 2D 5V --- 5V 1D 2 5 0,400  13  16   -3  4.
  28 KOVACEVIC Marija SRB 1D 4D 4D 0D --- 2D 0 5 0,000  11  25  -14  6.
  52 BEHR Greta GER 2D 0D 5V 5V 5V --- 3 5 0,600  17  13    4  3.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. PALUMBO Francesca        ITA  6  6 1.000 27  5  22 qualifiée
   2. SZALAI Szonja            HUN  6  6 1.000 29  8  21 qualifiée
   3. SINIGALIA Martina        ITA  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   4. KING Leah                GBR  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   5. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  5 0.833 26  6  20 qualifiée
   6. CELLEROVA Michala        SVK  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
   7. RANVIER Pauline          FRA  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
   8. CIPRESSA Erica           ITA  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
   9. RAPYNETS Alina           UKR  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  10. MANCINI Camilla          ITA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  11. SZABO Dorottya           HUN  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  12. FATKULLINA Alina         RUS  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  13. GOLYA Fruzsina           HUN  5  4 0.800 22 15   7 qualifiée
  14. CENKER Freya             AUT  5  4 0.800 21 14   7 qualifiée
  15. MPAH-NJANGA Jeromine     FRA  5  4 0.800 18 11   7 qualifiée
  16. BRANKOVIC Ljubica        SRB  5  4 0.800 20 15   5 qualifiée
  17. ROUAS Maud               FRA  6  4 0.666 25 14  11 qualifiée
  18. CHRZANOWSKA Marika       POL  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  19. RAPYNETS Krystyna        UKR  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  20. DLUGOSZ Martyna          POL  6  4 0.666 21 14   7 qualifiée
  21. CRAIG Alex               GBR  6  4 0.666 23 20   3 qualifiée
  22. BEHR Leandra             GER  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  23. WEIS Karen               GER  5  3 0.600 23 15   8 qualifiée
  24. LASIC Aleksandra         POL  5  3 0.600 21 14   7 qualifiée
  25. NEBIERIDZE Evgenia       RUS  5  3 0.600 19 13   6 qualifiée
  26. ZANEUSKAYA Hanna         BLR  5  3 0.600 23 18   5 qualifiée
  27. BEHR Greta               GER  5  3 0.600 17 13   4 qualifiée
  28. HERBERGER Aniko          SVK  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  29. SURCHENKO Taisia         RUS  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  30. KNAUER Tamina            GER  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  31. CONSTANTIN Alina         ROU  5  3 0.600 17 16   1 qualifiée
  32. MENDES Lucilia           POR  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  33. FIHOSY Ayesha            GBR  6  3 0.500 20 16   4 qualifiée
  34. JUBENOT Chloe            FRA  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  35. ANTOKHINA Alina          RUS  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  36. SHAPOVALOVA Yulianna     UKR  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  37. TULEN Carmel             NED  5  2 0.400 21 21   0 qualifiée
  38. TURCAN Anastasia         MDA  5  2 0.400 19 20  -1 qualifiée
  39. REMESOVA Klara           CZE  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  40. KONTOCHRISTOPOULOU Aikate GRE  5  2 0.400 13 16  -3 qualifiée
  41. JAHN Svenja              NED  5  2 0.400 16 22  -6 qualifiée
  42. STAN Isabelle            ROU  5  2 0.400 13 19  -6 qualifiée
  43. SOLACHER Anna-Clara      AUT  5  2 0.400 15 23  -8 qualifiée
  44. SHYPILOVA Olena          UKR  5  2 0.400 12 21  -9 qualifiée
  45. BOLDOR Maria             ROU  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  46. SCHREIBER Ester          SWE  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  47. LEBRUN Violette          BEL  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  48. HANINA Noa               ISR  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
  49. ALPATOV Avigail          ISR  6  2 0.333 14 25 -11 qualifiée
  50. KRYTSYNA Aliaksandra     BLR  6  2 0.333 13 24 -11 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  51. DERDEI Ludmila           BLR  5  1 0.200 18 23  -5 éliminée
  52. BALOGH Orsolya           HUN  5  1 0.200 16 24  -8 éliminée
  53. KRAENKL Maria            AUT  5  1 0.200 12 23 -11 éliminée
  54. CALUGAREANU Malina       ROU  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  55. BITTEROVA Kitti          SVK  6  1 0.166 12 26 -14 éliminée
  56. KOUBOVA Alena            CZE  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  57. ROSENOW Sonja            AUT  6  1 0.166 10 25 -15 éliminée
  57. MAHMUDIEVA Magdalena     BUL  6  1 0.166 10 25 -15 éliminée
  59. SZIKELOVA Stephanie      SVK  6  1 0.166  8 23 -15 éliminée
  60. BUKACKOVA Zuzana         CZE  5  0 0.000 15 25 -10 éliminée
  61. KOVACEVIC Marija         SRB  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  62. LINEHAM Amy              GBR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  63. KULIAYEVA Lizaveta       BLR  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  63. TOMOVA Anna              BUL  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  65. FALKENSTRÖM Alida        SWE  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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1 PALUMBO Francesca ITA Fed. Italiana Scherma 
64                           

33 FIHOSY Ayesha GBR Salle Boston           6 D
32 MENDES Lucilia POR Academia de Esgrima JG15 V

17 ROUAS Maud FRA                       15 V
48 HANINA Noa ISR Hapoel Acco            0 D

49 ALPATOV Avigail ISR Hapoel Acco           15 V
16 BRANKOVIC Ljubica SRB MK Red Star Belgrade  13 D

9 RAPYNETS Alina UKR Uzhgorod              
56                           

41 JAHN Svenja NED Troubadours            4 D
24 LASIC Aleksandra POL UKS Floret Ruda Slaska15 V

25 NEBIERIDZE Evgenia RUS National team         15 V
40 KONTOCHRISTOPOULOUGRE A.O.X. EGALEO          2 D

57                           
8 CIPRESSA Erica ITA Scherma Mogliano      

5 GOLEBIOWSKA Natali POL AZS AWF Gdansk        
60                           

37 TULEN Carmel NED Troubadours           15 V
28 HERBERGER Aniko SVK KS Samorin            12 D

21 CRAIG Alex GBR Laszlo´s Fencing Club 15 V
44 SHYPILOVA Olena UKR Lviv                   9 D

53                           
12 FATKULLINA Alina RUS National team         

13 GOLYA Fruzsina HUN                       
52                           

45 BOLDOR Maria ROU CSA Steaua Bucuresti   1 D
20 DLUGOSZ Martyna POL MKS Kusy Szczecin     10 V

29 SURCHENKO Taisia RUS National team         15 V
36 SHAPOVALOVA Yulian UKR KIEW                   9 D

61                           
4 KING Leah GBR Fighting Fit Fencing C

3 SINIGALIA Martina ITA CS Mestre             
62                           

35 ANTOKHINA Alina RUS National team         15 V
30 KNAUER Tamina GER FC TBB                13 D

19 RAPYNETS Krystyna UKR Uzhgorod              15 V
46 SCHREIBER Ester SWE Göteborgs FK           8 D

51                           
14 CENKER Freya AUT FU Moedling           

11 SZABO Dorottya HUN Toerekves             
54                           

43 SOLACHER Anna-Clar AUT ST Landesfechtclub    15 V
22 BEHR Leandra GER FC TBB                13 D

27 BEHR Greta GER FC TBB                15 V
38 TURCAN Anastasia MDA Scoala de Scrima       4 D

59                           
6 CELLEROVA Michala SVK Slavia STU Bratislava 

7 RANVIER Pauline FRA PARIS SUFFRE          
58                           

39 REMESOVA Klara CZE Serm Ostrava          13 D
26 ZANEUSKAYA Hanna BLR                       15 V

23 WEIS Karen GER FC Mannheim           11 D
42 STAN Isabelle ROU CSS Triumf            15 V

55                           
10 MANCINI Camilla ITA                       

15 MPAH-NJANGA Jeromi FRA TRAPPES               15 V
50 KRYTSYNA Aliaksand BLR SC of Armed Forces of  3 D

47 LEBRUN Violette BEL                        5 D
18 CHRZANOWSKA Marika POL Budowlani Torun       15 V

31 CONSTANTIN Alina ROU CS Olimpia Bucuresti  10 D
34 JUBENOT Chloe FRA MEAUX CE              15 V

63                           
2 SZALAI Szonja HUN CSATA DSE             

1 PALUMBO Francesca 15 V
32 MENDES Lucilia  4 D

17 ROUAS Maud 15 V
49 ALPATOV Avigail  7 D

9 RAPYNETS Alina 13 D
24 LASIC Aleksandra 14 V

25 NEBIERIDZE Evgenia 13 V
8 CIPRESSA Erica  8 D

5 GOLEBIOWSKA Natali 15 V
37 TULEN Carmel  9 D

21 CRAIG Alex 11 D
12 FATKULLINA Alina 15 V

13 GOLYA Fruzsina  9 D
20 DLUGOSZ Martyna 15 V

29 SURCHENKO Taisia 12 D
4 KING Leah 13 V

3 SINIGALIA Martina 15 V
35 ANTOKHINA Alina  9 D

19 RAPYNETS Krystyna 10 D
14 CENKER Freya 15 V

11 SZABO Dorottya 15 V
43 SOLACHER Anna-Clar  4 D

27 BEHR Greta 13 D
6 CELLEROVA Michala 15 V

7 RANVIER Pauline 15 V
26 ZANEUSKAYA Hanna  8 D

42 STAN Isabelle  2 D
10 MANCINI Camilla 15 V

15 MPAH-NJANGA Jeromi  9 D
18 CHRZANOWSKA Marika 14 V

34 JUBENOT Chloe  6 D
2 SZALAI Szonja 15 V

PALUMBO Francesca 15 V
ROUAS Maud  7 D

LASIC Aleksandra 15 V
NEBIERIDZE Evgenia 11 D

GOLEBIOWSKA Natali  8 V
FATKULLINA Alina  6 D

DLUGOSZ Martyna 15 V
KING Leah 12 D

SINIGALIA Martina 15 V
CENKER Freya  7 D

SZABO Dorottya  8 D
CELLEROVA Michala 15 V

RANVIER Pauline 15 V
MANCINI Camilla  9 D

CHRZANOWSKA Marika  9 D
SZALAI Szonja 15 V

Viertelfinale

PALUMBO Francesca 15 V
LASIC Aleksandra  4 D

Viertelfinale

GOLEBIOWSKA Natali  3 V
DLUGOSZ Martyna  2 D

Viertelfinale

SINIGALIA Martina 15 V
CELLEROVA Michala  7 D

Viertelfinale

RANVIER Pauline  3 D
SZALAI Szonja 15 V

Halbfinale

PALUMBO Francesca 15 V
GOLEBIOWSKA Natali  4 D

Halbfinale

SINIGALIA Martina  5 D
SZALAI Szonja 15 V

Finale

PALUMBO Francesca 14 D
SZALAI Szonja 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. SZALAI Szonja             HUN F            
    2. PALUMBO Francesca         ITA F 10021994001
    3. SINIGALIA Martina         ITA F 21011995000
    3. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
    5. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
    5. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
    7. DLUGOSZ Martyna           POL F 29071996000
    8. LASIC Aleksandra          POL F 04011994004
    9. KING Leah                 GBR F 11051995000
  10. MANCINI Camilla           ITA F 10061994000
  11. SZABO Dorottya            HUN F 20041994003
  12. FATKULLINA Alina          RUS F 24051994000
  13. CENKER Freya              AUT F 26071994002
  14. ROUAS Maud                FRA F 02031994000
  15. CHRZANOWSKA Marika        POL F 07111995000
  16. NEBIERIDZE Evgenia        RUS F            
  17. CIPRESSA Erica            ITA F 18051996000
  18. RAPYNETS Alina            UKR F 25061995000
  19. GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  20. MPAH-NJANGA Jeromine      FRA F 31101994000
  21. RAPYNETS Krystyna         UKR F            
  22. CRAIG Alex                GBR F 13021994001
  23. ZANEUSKAYA Hanna          BLR F 12091994001
  24. BEHR Greta                GER F 05071996002
  25. SURCHENKO Taisia          RUS F            
  26. MENDES Lucilia            POR F 10091994002
  27. JUBENOT Chloe             FRA F 26031995001
  28. ANTOKHINA Alina           RUS F            
  29. TULEN Carmel              NED F 26071994001
  30. STAN Isabelle             ROU F 12011994001
  31. SOLACHER Anna-Clara       AUT F 17041994003
  32. ALPATOV Avigail           ISR F 28021996000
  33. BRANKOVIC Ljubica         SRB F 06021996000
  34. BEHR Leandra              GER F 05071996000
  35. WEIS Karen                GER F 16011994000
  36. HERBERGER Aniko           SVK F 12051995000
  37. KNAUER Tamina             GER F 18021994001
  38. CONSTANTIN Alina          ROU F            
  39. FIHOSY Ayesha             GBR F            
  40. SHAPOVALOVA Yulianna      UKR F 21121994001
  41. TURCAN Anastasia          MDA F 29091994000
  42. REMESOVA Klara            CZE F 18031994001
  43. KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE F            
  44. JAHN Svenja               NED F 19041996001
  45. SHYPILOVA Olena           UKR F            
  46. BOLDOR Maria              ROU F            
  47. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  47. LEBRUN Violette           BEL F            
  49. HANINA Noa                ISR F            
  50. KRYTSYNA Aliaksandra      BLR F 02071994001

Eliminés Premier tour

  51. DERDEI Ludmila            BLR F            
  52. BALOGH Orsolya            HUN F 17101996000
  53. KRAENKL Maria             AUT F            
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  54. CALUGAREANU Malina        ROU F 15091996001
  55. BITTEROVA Kitti           SVK F            
  56. KOUBOVA Alena             CZE F            
  57. MAHMUDIEVA Magdalena      BUL F            
  57. ROSENOW Sonja             AUT F 14081994001
  59. SZIKELOVA Stephanie       SVK F            
  60. BUKACKOVA Zuzana          CZE F 07091995000
  61. KOVACEVIC Marija          SRB F 20031995001
  62. LINEHAM Amy               GBR F 09011994000
  63. KULIAYEVA Lizaveta        BLR F            
  63. TOMOVA Anna               BUL F 20021995000
  65. FALKENSTRÖM Alida         SWE F            
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BARDENHAGEN Tim-Claus GER B  1  0  2  2  1  0  1  0             

                                                                                          

BUCCA Emanuele ITA B B  1  0  2  2  0  0  0  0             

                                                                                          

GNIEWKOWSKI Marek POL B B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B  1  0  1  1  1  1  1  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  2  2  1  0  0  1             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

MADR Vilem CZE B P  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MAIER-JERABEK Patrik AUT B  1  0  2  2  0  1  0  0             

                                                                                          

MERTENS Arnauld BEL B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


